FLS.   _________________

PROC. ________________

RUB.  _________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, torna público a realização de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos da Lei
Federal nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 046/2023 e demais normas que regem a matéria.

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para aquisição de

Material de Expediente, Informática, Consumo, (agenda, apontador, envelope, fita adesiva, perfurador,

caneta, clips, pincel atômico, filtro de linha, Mouse, pendrive, teclado para computador, pilha alcalina,

quadro branco, cesto de lixo, entre outros).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 09h00min do dia 16/04/2025

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h30min do dia 07/05/2025

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 07/05/2025

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bll.org.br

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP), no Portal Bolsa de Licitações do Brasil (BLL) no endereço eletrônico www.bll.org.br; no Portal da
Transparência no endereço eletrônico http://45.174.220.245:8079/transparencia/, na página Licitações e
Editais no endereço eletrônico https://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/editais/0/10

Código de Registro TCE: 195A26A383C3F78FEEE31D5225FDDE378F80F73D

Maiores informações: Gerência de Licitações – Fone: 0800 808 1175 ou 20200150 ou pelo e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de abril de 2025.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/editais/0/10
mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br